

HVASS ARKITEKTER ApS

Gerritsgade 8
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Kristian Hvass
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVASS ARKITEKTER ApS
 Gerritsgade 8
 5700 Svendborg

 Telefonnummer: 41619176

 CVR-nr: 33152396
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
 Algade 2
 5750 Ringe
 DK Danmark

 CVR-nr: 13835640
 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde arkitekturrådgivning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 59. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 321 og en egenkapital på tkr. 284.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		26.303	911.536
Personaleomkostninger	1	-585.457	-838.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.823	-11.921
Resultat af ordinær primær drift		-564.977	60.886
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		643.806	0
Andre finansielle indtægter		0	88
Øvrige finansielle omkostninger		-469	-640
Ordinært resultat før skat		78.360	60.334
Skat af årets resultat		-19.267	-20.622
Årets resultat		59.093	39.712
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.806	0
Overført resultat		-4.713	39.712
I alt		59.093	39.712

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.823
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.823
Kapitalandele i associerede virksomheder		188.806	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	188.806	0
Anlægsaktiver i alt		188.806	5.823
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	161.584
Andre tilgodehavender		19.546	18.790
Tilgodehavender i alt		19.546	180.374
Likvide beholdninger		112.303	275.826
Omsætningsaktiver i alt		131.849	456.200
Aktiver i alt		320.655	462.023

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		63.806	0
Overført resultat		140.668	145.381
Egenkapital i alt		284.474	225.381
Hensættelse til udskudt skat		0	1.281
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	61.657
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.429	0
Skyldig selskabsskat		12.548	12.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.204	156.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.181	235.361
Gældsforpligtelser i alt		36.181	235.361
Passiver i alt		320.655	462.023

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	478.864	809.179
Pensionsbidrag	103.408	10.248
Andre omkostninger til social sikring	3.185	19.302
	<u>585.457</u>	<u>838.729</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	643.806
Udloddet udbytte	-580.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>63.806</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>188.806</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gråbrødre Arkitekter m.a.a. I/S - Odense	33,3%	566.417	1.931.418

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1